



Urząd Gminy Kraszewice

ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice, tel. 062 7312038, fax. 062 7312039
www.kraszewice.pl e-mail: urząd@kraszewice.pl

Znak sprawy: I.271.19.2021

Kraszewice, dn. 24.09.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Kraszewice
Ul. Wieluńska 53
63-522 Kraszewice

Dot. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU

Pytanie nr 1. Wykonawca wnioskuję o udostępnienie na stronie Zamawiającego edytowalnego przedmiaru robót w formacie ath.

Odpowiedź: *Zamawiający udostępnia edytowalny przedmiar robót w formacie ath*

Pytanie nr 2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni Wykonawcy media (wodę, energię elektryczną) na czas prowadzenia robót budowlanych.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że udostępni Wykonawcy media.*

Pytanie nr 3. Wykonawca wnioskuję o potwierdzenie, że utylizacja osadów z istniejących obiektów oczyszczalni ścieków jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że utylizacja osadów z istniejących obiektów oczyszczalni ścieków jest po stronie Zamawiającego.*

Pytanie nr 4. Wnosimy o potwierdzenie, że zakres zadania nie obejmuje likwidacji istniejących obiektów oczyszczalni.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że zakres zadania nie obejmuje likwidacji istniejących obiektów oczyszczalni.*

Pytanie nr 5. Wykonawca wnioskuję o potwierdzenie, że eksploatacja istniejącej oczyszczalni ścieków przewidzianej do rozbiórki jest po stronie Zamawiającego do momentu uruchomienia nowego obiektu.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że eksploatacja istniejącej oczyszczalni ścieków jest po stronie Zamawiającego do momentu uruchomienia nowego obiektu. Jednocześnie wyjaśniamy, że nie przewidujemy rozbiórki istniejącej oczyszczalni.*

Pytanie nr 6. Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 11.10.2021r. Pozwoli to na prawidłową wycenę przedmiotu zamówienia. Wskazany w zapytaniu termin 2 tyg. uniemożliwia rzetelną wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: *Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.*

Pytanie nr 7. Prosimy Zamawiającego o zgodę zmianę zapisów umowy §6, na fakturowanie częściowe do wysokości 90% wynagrodzenia na podstawie protokołów częściowych odbiorów robót.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy, wprowadzając zapisy dotyczące rozliczeń częściowych i dodając załącznik nr 1 do SWZ – Wzór umowy – NOWE BRZMIENIE.

Pytanie nr 8. Prosimy o ujednoczenia zapisów SWZ dotyczących doświadczenia zawodowego, ponieważ występuje rozbieżność pomiędzy pkt. 4a SWZ, a pkt. 9.5 SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza poprawność zapisów w SWZ Dział XI. Pkt. 4.a).*

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający dopuszcza cesję płatności pomiędzy Zamawiającym, a dostawcą/podwykonawcą?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza cesję płatności pomiędzy Zamawiającym, a dostawcą/podwykonawcą.*

Pytanie nr 10. Czy w gestii Wykonawcy jest weryfikacja stanu istniejącej płyty fundamentowej reaktora i ewentualne prace związane z przywróceniem do odpowiedniego stanu technicznego?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że weryfikacja stanu istniejącej płyty fundamentowej reaktora i ewentualne prace związane z przywróceniem do odpowiedniego stanu technicznego pozostaje po stronie Wykonawcy.*

Pytanie nr 11. Prosimy o dołączenie załączników tj. oświadczeń, wykazu osób, wykazu robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: *Zamawiający udostępnia wskazane załączniki w wersji edytowalnej.*

Pytanie nr 12. Wykonawca wnioskuje o udostępnienie na stronie internetowej decyzji pozwolenia na budowę oraz pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowiedź: *Zamawiający udostępni wskazane dokumenty wybranemu w toku postępowania Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa.*